
Přihláška ke stravování od ………………… 

Mateřská kola Kralovice, Mírová 605, 331 41  Kralovice 

 

Jméno a příjmení strávníka:  ...............................................................................................   

Datum narození:  ................................................................................................  

Adresa trvalého bydliště:     …………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní údaje:  

E-mail zákonného zástupce:  ...............................................................................................  

Telefon zákonného zástupce: ..............................................................................................  
 

Způsob úhrady stravného:  

Inkasní den je vždy 20. v měsíci. První inkasní platba bude provedena 20. srpna, kdy bude stržena 
částka 1.500,- u nově příchozích strávníků. Částka se skládá ze školného 300,- Kč měsíčně (150,- Kč 
udržovací školné) a ze stravného.  

Připsáním peněz na účet školní jídelny, je dítě automaticky přihlášeno ke stravování.  

Zákonný zástupce je povinen zřídit inkaso s limitem Kč 2.000,-, k sběrnému účtu (účet školní jídelny) 
číslo:  8062810267/0100 

Číslo účtu zákonného zástupce: ......................................................................................................   

 

Přihláška a odhláška dítěte probíhá přes internetové stránky www.strava.cz nebo přes aplikaci strava. 
Podrobnosti v případě potřeby Vám sdělí vedoucí školní jídelny.  

Jídlo za dotovanou cenu může žák odebrat pouze v případě, že je přítomen ve škole. Pokud dítě 
onemocní či z jiného nepředvídatelného důvodu není přítomno ve škole, může si je vyzvednout jen 
v první den absence /vyhláška č. 107/2005 Sb. o školním stravování a souladu se školským zákonem č. 
561/2005 Sb./. Jídlo na další dny je zákonný zástupce povinen odhlásit. Pokud tak neučiní, je povinen 
stravu zaplatit v plné výši. 

Podpisem této přihlášky udávám souhlas s inkasním způsobem placení stravy. Zákonný zástupce je 
povinen zajistit na svém účtu dostatek finančních prostředků pro možnost inkasní platby. Pokud tak 
neučiní, nebude mít dítě zaplaceno, nebude v novém měsíci přijato do MŠ až do zaplacení. 

Telefonní číslo vedoucí školní jídelny: 373 396 371 

E-mail školní jídelny:  info@skolkakralovice.cz 

 

 

V   .................................   dne   ...........................................  Podpis    ...................................  


